ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 31.08.2020 № 273-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 3 от 31.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата о
среднем общем и (или) диплома о среднем профессиональном  образовании по образовательной программе среднего профессионального образования
26.02.03 "Судовождение" на места финансируемые  на места по договорам об образовании на очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6
1 Самедов Эдик Вагифович 11.07.2002 23.06.2019 Средняя школа № 2 города Ашхабада 4,2
2 Бурнашев Андрей Анатольевич 23.10.2002 15.06.2020 МБОУ "Школа № 12 им. ГСС Ф.М, Сафонова" г.о. Самара 4
3 Дерябин Валентин Павлович 20.04.2001 28.06.2019 МБОУ "Школа № 153 им. ГСС Авдеева М.В. г.о. Самара" 4

4 Тыщенков Владислав
Александрович 15.08.2002 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ "Образовательный центр" им. И.А. Кулькова с.

Дубовый Умет МР Волжский 3,8824

5 Бочканов Александр Сергеевич 28.01.2002 15.06.2020 МБОУ " Школа № 167" г.о. Самара 3,875

6 Коляскин Дмитрий Николаевич 16.12.2002 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 1 "Образовательный центр" с.
Кинель-Черкассы им. ГСС Елисова П.А, МР Кинель-Черк 3,7857

7 Соколов Дмитрий
Александрович 04.02.2003 15.06.2020 МБОУ " Школа № 167" г.о. Самара 3,75

8 Хохрин Иван Дмтриевич 02.07.2002 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ им. А.И. Кузнецова с. Курумоч МР Волжский МР
Волжский 3,6667

9 Сухов Александр Сергеевич 08.01.2002 15.06.2020 МБОУ " Школа № 167" г.о. Самара 3,5625

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"